econtra vt in r̄sa generi. de reg. iur. l. vi. **7^a**
d̄nōderatio colligit ex. c. inq̄sitioni. **7.** eo. nā illud
c. emanauit p̄. c. vt debet. et decioit casū dubi
um q̄n remota est appello in rescripto. q̄d non
fecisset nec emanasset si p̄ illud. c. vt debet. hec
c̄la eēt frustratoria. **Concludenduz** est ergo q̄
h̄. c. p̄cedit hodie etiā i t̄minis suis. **Et** multi
effeāt h̄ c̄le notant in. d. c. vt debet. **Tres** h̄o
effeāt nōbiles p̄nt h̄ colligi ex d̄ictis doctozū.
Prim⁹ q̄ vbi p̄cedit appellōne remota non
tenet iudex a q̄ appellat appelloi deferre. vnde
talīs appello nō suspēdit iurisdictionē iudicis
a q̄ appellat. p̄t ergo anteq̄ appello recipiat a
supiore suā s̄iam mādare executioni. vt colli
git in. c. pastoralis. in. h̄. p̄terea. de offi. vel. **Et**
p̄ istū ter. colligit op̄i. **Bar.** in. l. i. p̄al. vbi dicit
q̄ q̄n in rescripto simplr̄ remouet appellatio in
telligit d̄ frustratoria. **sec⁹** si remoueret a diffi
nitiva. **Nā** in. d. h̄. p̄terea. d. clausula operatur
effeātū suū etiā respectu appellois a diffinitī
ua quantuncunq̄ sit p̄babilis n̄ supior ex cer
ta scia illā appellōnez recipiat vt ibi habet. et
a deo p̄cedit p̄cedit vt notabiliter dicit hic
Abbas quez sequunt doc. q̄ iudex dat⁹ cum
c̄la appellatōne remota. p̄t excōicare p̄babili
ter appellante ab eo. et q̄ illa appellatio exp̄es
se a iure nō approbat. q̄a nō habuit suspēdere
iurisdictionez iudicis vt hic. **Et** ex hoc nōbis
vnum casum valde specialem in quo valet ex
cōicatio lata post appellatōnem probabilem
Secds effeātus h̄ clausule ē. q̄a iudex non de
ferens huic appellōni q̄ntuncunq̄ probabili
nō puniet. ex quo a iure nō inuolget exp̄es
se. q̄ hoc fecit auct̄itate iuris. ḡ non peccauit
xxij. q. iij. qui peccat. et l. gratius. **C.** de aulē.
Terti⁹ effeāt respectu reuocationis attempra
toz p̄ appelloez. nā taliter attemprata nō re
uocabunt p̄ viāz attemprati. i. nullitat. qm̄ ex q̄
nō erat suspensa iurisdicō iudicis p̄ talez ap
pellatōnez tenuerūt gesta l̄z p̄ supiorē possint
reuocari pot⁹ p̄ viā q̄rele q̄ p̄ viā nulli
tatis. **Sed** dubiū est circa deuolutionez ne
gocij. nunquid deuoluat negociū ad supiorē
p̄ appellōnez de q̄. d̄icā in tertio dubio. **Et** ad
uerte q̄ do. **An.** videt limitare istuz ter. et oīa
p̄cedit q̄n appellatio est remota in rescripto.
Si autem remouet appellatio p̄uilegio per
sone vel statuto vbi statuentes potuerūt hoc
facere vel ex conuentione partū v̄l ex d̄uma
cia nō op̄aretis v̄l q̄ deserta est appello. tunc
h̄m euz remota est appello q̄ ad oēm effeātum.
quasi sentiat q̄ tunc grauamē non reuocabif
p̄ supiorē h̄ omnino appello interdicit. allegat
iura ḡnalia h̄ respectu statuti v̄l resp̄u p̄sone
p̄uilegiatē nō video rōnem d̄ie. sic enī audif
appellans saltē p̄ viā q̄rele vel remoueat